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Fof nocTpoiikn
aTaxeit

Mepuop

2016t
2017 r
2018 r
2019r
20201
2021 r
2022 r
Ntoro:

CopepxX.xunbs HauucneHo
OnnayeHo
3a0/KEHHOCTb

TekyLuit peMOHT HauncneHo
OnnayeHo
3a0/KeHHOCTb

BopgooTseseHne HauvucneHo
OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

XBC HauucneHo
OnnayeHo
3a0/MKeHHOCTb

O6pallene ¢ HaumcneHo
TKO OnnaveHo
3a40/mKEHHOCTb

OrtonneHne HaumcneHo
OnnayeHo
3a0/MKeHHOCTb

MosbIw.HOpMaTB HauucnieHo

XBC OnnayeHo
3a40/MKEHHOCTb

An.cHabxeHvne HauvcneHo
OnnavyeHo
3a0/KeHHOCTb

XBC OnnayeHo
3a0/KEHHOCTb

Copepxaxne O HauucneHo

339 OnnayeHo
3a10/MKEHHOCTb

Wtoro: HauncneHo
OnnavyeHo

3a0/mKEeHHOCTb

1975 nogbesnos
5 kBapTup

OnnavyeHo
HaceneHnem

68,60
1043289,96
1219019,70
1338702,53
1408159,58
1469017,88
1685069,43
8163327,68

siHBapb
81310,16
72883,60
-8426,56

45647,02
41871,54
-3775,48

43650,37
34503,54
-9146,83

31814,30
25151,03
-6663,27

30028,76
27489,45
-2539,31

190406.22
141256,10
-49150,12

4178,84
2759,04

-1419,80

52 958,25
47 433,89
-5524,36

254,23
-26,84

2749,24
2486,34
-262,90

483 024,23
396 088,76
-86935,47

MepeBog
[ EHEeXHbIX
cpeacts 3A0
BapHaBa cTpoii-
vHBecart" Ha
31.12.2016

279364,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
279364,47

despanb
81310,16
96824,51
15514,35

45647,02
55625,56
9978,54

39530,14
74925,29
35395,15

28811,29
54466,15
25654,86

30028,76
36379,43
6350,67

1.9Q4QS22.
217813,86
27407,63

4178,84
16026,12
11847,28

50 675,70
55 797,75
5122,05

326,14
45,07

2749,24
3155,36
406,12

473 618,45
611 340,17
137721,72

(MpoBeaeHo paboT Mo TeKyLeMy PEMOHTY
HanmeHoBaHune paﬁoT

para
2016T.
2017 1

TeKyLumMii PEMOHT
TPHVIIIMM MNPMAMT

8
117

Mepesop,
[EHEXHbIX
cpeacts 3A0
BapHaBa cTpoii-
nHBecat" ¢
01.01.17 no
30.06.2017

0,00
46363,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
46363,35

mapT
81310,16
76591,08
-4719,08

45647,02
44001,48
-1645,54

38610,58
35216,72
-3393,86

28141,06
25668,62
-2472,44

30028,75
28103,33
-1925,42

190402.22,
180175,52
-10230,71

3885,58
2740,39
-1145,19

44 274,24
53 461,18
9186,94

267,03
-14,04

2749,24
2611,84
-137,40

465 333,93
448 837,19
-16496,74

o6LL,.nnoLLY.
koach.6nar

HeXusble
' nomeLleHns

0,00
212700,00
118739,64
147518,85
303962,95

42828,85
306264,62
1132014,91

anpenb
81310,16
92832,47
11522,31

45647,02
53332,14
7685,12

39412,56
49105,07
9692,51

28718,44
37582,79
8864,35

30028,78
34173,14
4144,36

190406,23
212215,27
21809,04

3665,64
9093,93
5428,29

47 633,15
41742,46
-5890,69

322,68
41,62

2749,24
3141,08
391,84

469 852,28

533 541,03
63688,75

ef.m3m.

5634,8 "Papyra" - 623,6m2

0,8

B T.4.

cofepxaHue

KUnbsa

0,00
122749,14
75554,03
95931,51
197667,11
27200,60
194110,52
713212,91

Bcero
cpefcTs no
Aomy

279433,07
1302353,31
1337759,34
1486221,38
1712122,53
1511846,73
1991334,05
9621070,41

pa6oTt

54605,18

1123539,47

1287433,48
1135358,70

1395203,83
1077581,33
1447867,58
7521589,57

OnnauvBaeTca HaceneHvem 3a 2022r.

Maii
81310,16
79811,76

-1498,40

45647,02
45851,76
204,74

34203,78
38541,90
4338,12

24929,20
28085,89
3156,69

30028,78
29763,50
-265,28

13£406.,22
187736,68
-2669,54

3665,64
2814,08
-851,56

50 798,19
45 313,48
-5484,71

277,78
-3,28

2749,24
2715,02
-34,22

464 019,29

460 911,85
-3107,44

obbem

NOHb
81310,16

118461,61
37151,44

45647,02
68056,04
22409,03

31662,06
61386,24
29724,18

23076,67
45655,13
22578,46

29965,29
39214,43
9249,14

-...190406,22
266068,46
75662,24

3699,86
12598,10
8898,24

54 879,33
62 358,97
7479,64

406,77
125,71

2749,24
3963,75
1214,51

463 676,91
678 169,50
214492,59

CroumocTb
0,00
940 101 A4

nNb
87790,18
79762,96
-8027,22

49560,31
46076,17
-3484,14

41400,54
32314,56
-9085,98

30176,35
23561,28
-6615,07

31389,45
29799,03
-1590,42

198042,13
188096,44
-9945,69

3911,25
2546,35
-1364,90

55 813,61
54 785,49
-1028,12

278,48
-14,86

2845,85
2723,16
-122,69

501 223,01
459 943,92
-41279,09

y6bITOK

224827,89
178813,84
50325,86
350862,68
316918,70
434265,40
543466,47
2099 480,84

aBrycT
87790,18
116009,35
28219,17

49560,31
67014,39
17454,08

38328,71
59509,10
21180,39

27937,42
43540,10
15602,68

31323,34
41604,42
10281,08

— 1980423
259264,74
61222,61

3739,30
9590,45
5851,15

59 216,70
65 986,18
6769,48

390,35
97,01

2845,85
3783,36
937,51

499 077,28
666 692,44
167615,16

CeHTsA6pb
87790,18
78970,32
-8819,87

77624,26
45618,28
-32005,97

41696,74
31438,47
-10258,27

30392,58
22924,88
-7467,70

37706,05
28372,78
-9333,27

235203h6
179647,61
-55556,05

5749,21
2120,51
-3628,70

72 781,70
54 591,39
-18190,31

266,29
-86,53

3423,55
2582,29
-841,26

592 720,75
446 532,82
-146187,93

OKTA6pb
87790,09
83049,85
-4740,24

49560,40
47974,93
-1585,47

41544,56
36305,41
-5239,15

30281,36
26472,37
-3808,99

31323,34
29849,59
-1473,75

-----198042,13
188845,16
-9196,97

3977,98
2756,99
-1220,99

52579,20
67707,80
15128,60

279,89
-13,45

2845,85
2714,57
-131,28

498 238,25
485 956,56
-12281,69

MpoBefeHO paboT No COAEPXKaHUIO XUMbS

HanmeHoBaHue paboT

CogepxaHue o6LLero nmyLecTea
,,C

ngara

2016r.
oni7 r

HOA6pPb
87790,09
87698,37

-91,72

49560,40
50660,21
1099,81

39885,17
39714,19
-170,98

29071,83
28956,91
-114,92

31323,34
31524,17
200,83

1-98042H-31
199272,13
1230,00

3977,98
3802,30
-175,68

56 144,82
51 642,76
-4502,06

295,33
1,99

2845,85
2864,37
18,52

498 934,95
496 430,74
-2504,21

AunpekTop OO0 «/BepckoeT»

Aekabpb
87790,09
86261,10
-1528,99

49560,40
49829,95
269,55

43196,44
36206,71
-6989,73

31481,76
26718,59
-4763,17

33393,00
31048,18
-2344,82

----- 214405N3
196272,40
-18133,03

3352,05
2516,81
-835,24

61930,37
49846,23
-12084,14

291,10
-28,50

3094,64
2821,38
-273,26

528 523,78
481 812,45
-46711,33

CrtoumocTb

54 605,18
N T T

Knucenes AT.

Wtoro
1014601,81
1069156,98

54555,17

599308,16
615912,45
16604,29

473121,65
529167,20
56045,55

344832,26
388783,74
43951,48

376567,64
387321,45
10753,81

-- 2384214,96
2416664,37
32449,41

47982,17
69365,07
21382,90

659685,26
650667,58
-9017,68

3656,07
123,90

34397,03
35562,52
1165,49

5938 243,11
6 166 257,43
228014,32



2U18 .
2019 .
2020 r.
2021 1.

AHB.21
heB.21
map.21
anp.21
Maii.21
1IoH.21
nion.21
asr.21

ceH.21
0KT.21

HoA.21
Aek.21

(hes.22.

anp.22
maii.22
Mait.22
mait.22
maii.22

anp.22
VIOH.22
non.22
non.22
asr.22
CeH.22

CeH.22
OKT.22
OKT.22
HOA.22
CeH.22
Aex.22
Aex.22
Aex.22

TeKyLMiA PEMOHT

TeKyLuii PEMOHT

TeKyLuii PEMOHT

TeKyLniA PEMOHT

NToro

TexHuueckoe obcnyxunsaHve OAMY
TexHuueckoe obcnyxunsaHve OAMY
TexHuueckoe obenyxunsaHve OAMY
TexHuueckoe obcnyxunsaHve OAMY
TexHuueckoe obenyxunsaHve OAMY
TexHunyeckoe obenyxunsaHve OAMY
TexHunyeckoe obenyxunsaHve OAMY
TexHuueckoe obcnyxunsaHve OAMY
TexHuueckoe obcnyxunsaHve OAMY
TexHuueckoe obenyxunsaHve OAMY
TexHuueckoe obcnyxunsaHve OAMY
TexHuueckoe obenyxunsaHve OAMY
PemoHT Tpy6 LIO 6 nog,.

PeMOHT MexnaHe/bHbIX LLBOB KB. 85,86
YcTtaHoBka MeT. PelwueTkv B nogsane ( nomewexne OAMY

no an.3Heprum)

N3roToBnexve n YyCTaHOBKa MET pPELIeTOK Ha noapasibHble

OKHa

PeMOHT BX0A0B B noggasbHble nomelienns 1-8 nog,.
/3roToBneHne 1 ycTaHoBKa nopyuyHeii noa. 1,3,4,5,7,8

3ameHa cTeksonakeTa n.3 , 3amMeHa OKOHHOI pyuku n.8
PeMoHT Tpy6 kaHanmsauum 5 nog. nexak

Mokpacka cuiesnbHbIX TaBoyek
Mosepka OAIMY oTonneHws
nokpacka Topua cacaga

PeMOHT nogbe3aHoro oceelleHns 8 nog. 1 atax
PeMOHT nogbe3aHoro n TamGypHoro oceellexust 5 nog. 1

aTax.

Okpacka nogbesaHbix asepeii 1-8 nog

O6cnefoBaHvie 3anopHoii apMartypsl (ras)

PeMOHT nogbe3aHoro ocselleHns nofd.5, 4 atax
N3roToBrieHne 1 ycTaHoBKa NofBasibHbIX OKOH 2,8 nog.
PeMOHT nogbe3aHoro n TambypHOro oceelleHust 5 atax
PeMOHT nogbe3Horo n TaMGypHOro OcBeLLeHNst 4 aTax

YcTaHoBKa ypHbl
Ntoro
Bcero:

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT

wT .

mn
mn

wT

wT

M2

wT

wT

mn
M2

Komns.

M2

wT
wT

wT
wT
wT.
wr.
wT.

[ I R R NRY R O Y

~
o N
o

36,5

174

4,00

2,00

9,7

18

1,00
1,00
1,00

103 026,95
209598,38
66674,30
1062530,63
2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00
500,00
500,00
500,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00
13 107,42
29655,02

5831,21
8622,78
60233,67
5 862,82

2 430,00
8475,95
1309,3

15 243,60
2708,00
3489,14

5574,34
24 000,00
3 000,00

3 557,06
14 800,00
3510,49
3557,06
2335,40
236803,26
1299333,89

2019r.
2020 .
2021 .

SAAHBapb
beBpasib
mapT

anpenb
mait
NOHb

nonb
aBryct

CeHTAGPb

OKTSA6pb
HOsI6Pb

Aexabpb

CogepxaHvie o6Lero umyLecTsa
CogepxaHvie o6Lero nMyLecTsa
CogepxaHvie obLuero uMyLectsa
Ntoro

CogepxaHvie obLuero nvyLectsa
CogepxaHvie obLLero umyLecTsa
CogepxaHvie obLLero nmyLecTsa

JesnHdekums MOIM B cBasn ¢ KOBUA-1 ks.

CogepxaHve obLLero nMyLecTsa
CogepxaHvie obLuero nmyLectsa
CogepxaHvie obLLero umyLecTsa

JesnHdekums MO B ceasn ¢ KOBUA-2 k..

CopepxaHue o 6uelo uvyllectsa
CogepxaHue obLero umyliecrsa
CogepxaHvie obLiero nmyliecrsa

JesnHpekums MOIM B cBssn ¢ KOBUA-3 k8.

CogepxaHvie obLiero umyliecrsa
CopepxaHuve obLuero nvyLectsa

CopepxaHune obLuero nvyLectsa

Ntoro
Bcero: "

936 400,24
960 092,34
983 706,43
4 464 242,97
81310,16
81310,16
81310,16
1097,60
81310,16
81310,16
81310,16
627,20
87790,18
87790,18
87790,18
627,20
87790,09
87790,09

87790,09

1016953,81
5481 196,77



