Год постройки	1975 подъездов	8	общ.площ.	5634,8	"Радуга" - 623,6м2
этажей	5 квартир	117	коэф.благ	0,8	

Период	Оплачено населением	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй- инвесат" на 31.12.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй- инвесат" с 01.01.17 по 30.06.2017	нежилые помещения	в т.ч. содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ	Прибыль/ убыток
2016 г	68,60	279364,47	0,00	0,00	0,00	279433,07	54605,18	224827,89
2017 г	1043289,96	0,00	46363,35	212700,00	122749,14	1302353,31	1123539,47	178813,84
2018 г	1219019,70	0,00	0,00	118739,64	75554,03	1337759,34	1287433,48	50325,86
2019 г	1338702,53	0,00	0,00	147518,85	95931,51	1486221,38	1135358,70	350862,68
2020 r	1408159,58	0,00	0,00	303962,95	197667,11	1712122,53	1395203,83	316918,70
2021 г	1469017,88	0,00	0,00	42828,85	27200,60	1511846,73	1077581,33	434265,40
2022 г	1685069,43	0,00	0,00	306264,62	194110,52	1991334,05	1447867,58	543466,47
Итого:	8163327,68	279364,47	46363,35	1132014,91	713212,91	9621070,41	7521589,57	2 099 480,84



		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содерж.жилья	Начислено	81310,16	81310,16	81310,16	81310,16	81310,16	81310,16	87790,18	87790,18	87790,18	87790.09	87790,09	87790,09	1014601.81
	Оплачено	72883,60	96824,51	76591,08	92832,47	79811,76	118461,61	79762,96	116009,35	78970,32	83049,85	87698.37	86261,10	1069156,98
	Задолженность	-8426,56	15514,35	-4719,08	11522,31	-1498,40	37151,44	-8027,22	28219,17	-8819,87	-4740,24	-91,72	-1528,99	54555,17
Текущий ремонт	Начислено	45647,02	45647,02	45647,02	45647,02	45647,02	45647,02	49560.31	49560.31	77624,26	49560,40	49560,40	49560.40	599308.16
	Оплачено	41871,54	55625.56	44001.48	53332,14	45851,76	68056.04	46076,17	67014,39	45618,28	47974.93	50660.21	49829.95	615912.45
	Задолженность	-3775,48	9978,54	-1645,54	7685,12	204,74	22409,03	-3484,14	17454,08	-32005,97	-1585,47	1099,81	269,55	16604,29
Водоотведение	Начислено	43650,37	39530,14	38610,58	39412,56	34203.78	31662.06	41400,54	38328.71	41696.74	41544,56	39885.17	43196,44	473121,65
	Оплачено	34503,54	74925,29	35216,72	49105,07	38541,90	61386,24	32314,56	59509,10	31438,47	36305,41	39714.19	36206.71	529167,20
	Задолженность	-9146,83	35395,15	-3393,86	9692,51	4338,12	29724,18	-9085,98	21180,39	-10258,27	-5239,15	-170,98	-6989,73	56045,55
XBC	Начислено	31814,30	28811,29	28141,06	28718,44	24929,20	23076,67	30176.35	27937,42	30392,58	30281,36	29071.83	31481,76	344832,26
	Оплачено	25151,03	54466,15	25668,62	37582,79	28085,89	45655,13	23561.28	43540,10	22924.88	26472,37	28956,91	26718.59	388783.74
	Задолженность	-6663,27	25654,86	-2472,44	8864,35	3156,69	22578,46	-6615,07	15602,68	-7467,70	-3808,99	-114,92	-4763,17	43951,48
Обращеие с	Начислено	30028,76	30028,76	30028,75	30028,78	30028.78	29965.29	31389,45	31323.34	37706,05	31323,34	31323.34	33393.00	376567,64
тко	Оплачено	27489,45	36379,43	28103,33	34173,14	29763.50	39214.43	29799,03	41604,42	28372,78	29849,59	31524.17	31048.18	387321,45
	Задолженность	-2539,31	6350,67	-1925,42	4144,36	-265,28	9249,14	-1590,42	10281,08	-9333,27	-1473,75	200,83	-2344,82	10753,81
Отопление	Начислено	190406.22	190406.23	190406.23	190406.23	190406.22	190406.22	198042 13	198042.13	235203.66	198042-13	198042 13	214405.43	2384214.96
	Оплачено	141256.10	217813.86	180175.52	212215,27	187736.68	266068.46	188096,44	259264,74	179647,61	188845,16	199272,13	196272.40	2416664,37
	Задолженность	-49150,12	27407,63	-10230,71	21809,04	-2669,54	75662,24	-9945,69	61222,61	-55556,05	-9196,97	1230,00	-18133,03	32449,41
Повыш.норматив	Начислено	4178,84	4178.84	3885.58	3665.64	3665,64	3699.86	3911.25	3739.30	5749.21	3977.98	3977,98	3352.05	47982,17
XBC	Оплачено	2759,04	16026,12	2740,39	9093,93	2814.08	12598,10	2546,35	9590,45	2120.51	2756,99	3802,30	2516.81	69365,07
	Задолженность	-1419,80	11847,28	-1145,19	5428,29	-851,56	8898,24	-1364,90	5851,15	-3628,70	-1220,99	-175,68	-835,24	21382,90
Эл.снабжение	Начислено	52 958,25	50 675,70	44 274,24	47 633,15	50 798,19	54 879,33	55 813.61	59 216,70	72 781,70	52579.20	56 144,82	61930.37	659685.26
Ī	Оплачено	47 433,89	55 797,75	53 461,18	41742.46	45 313,48	62 358.97	54 785,49	65 986,18	54 591,39	67707.80	51 642.76	49846.23	650667,58
	Задолженность	-5524,36	5122,05	9186,94	-5890,69	-5484,71	7479,64	-1028,12	6769,48	-18190,31	15128,60	-4502,06	-12084,14	-9017,68
Содержание ОИ	Начислено	281,07	281,07	281,07	281.06	281.06	281.06	293,34	293.34	352,82	293,34	293,34	319.60	3532.17
XBC	Оплачено	254,23	326.14	267,03	322,68	277.78	406.77	278.48	390.35	266.29	279.89	295.33	291.10	3656,07
;	Задолженность	-26,84	45,07	-14,04	41,62	-3,28	125,71	-14.86	97,01	-86,53	-13,45	1,99	-28,50	123,90
Содержание ОИ	Начислено	2749,24	2749,24	2749.24	2749.24	2749.24	2749.24	2845.85	2845.85	3423.55	2845.85	2845.85	3094.64	34397.03
33	Оплачено	2486,34	3155,36	2611,84	3141,08	2715.02	3963.75	2723,16	3783,36	2582.29	2714,57	2864.37	2821,38	35562.52
	Задолженность	-262,90	406,12	-137.40	391,84	-34,22	1214,51	-122,69	937,51	-841,26	-131,28	18,52	-273,26	1165,49
Итого:	Начислено	483 024,23	473 618,45	465 333,93	469 852,28	464 019,29	463 676,91	501 223,01	499 077,28	592 720,75	498 238 25	498 934,95	528 523,78	5 938 243,11
	Оплачено	396 088,76	611 340,17	448 837,19	533 541,03	460 911,85	678 169,50	459 943,92	666 692,44	446 532,82	485 956,56	496 430,74	481 812,45	6 166 257,43
[:	Задолженность	-86935,47	137721.72	-16496.74	63688,75	-3107,44	214492,59	-41279,09	167615,16	-146187,93	-12281.69	-2504.21	-46711,33	228014,32

Оплачивается населением за 2022г.

Проведено р	работ по текущему ремонту			
дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
2016 г.	текущий ремонт			0,00
2017 r	текушии пемонт			280 121 58

Проведено ра		
дата	наименование работ	Стоимость
2016 r.	Содержание общего имущества	54 605,18
2017 -	Carana afina and management	744 000 75

2018 r.	текущии ремонт			001
2019 г.	текущий ремонт			103 026,95
2020 г.	текущий ремонт			209598,38
2021 r.	текущий ремонт			66674,30
	Итого			1062530,63
янв.21	Техническое обслуживание ОДПУ	шт	2	2 000,00
фев.21	Техническое обслуживание ОДПУ	шт	2	2 000,00
мар.21	Техническое обслуживание ОДПУ	ШТ	2	2 000,00
апр.21	Техническое обслуживание ОДПУ	шт	2	2 000,00
май.21	Техническое обслуживание ОДПУ	шт	2	2 000,00
июн.21	Техническое обслуживание ОДПУ	шт	1	500,00
июл.21	Техническое обслуживание ОДПУ	шт	1	500,00
авг.21	Техническое обслуживание ОДПУ	ШТ	1	500,00
сен.21	Техническое обслуживание ОДПУ	шт	2	2 000,00
окт.21	Техническое обслуживание ОДПУ	ШТ	2	2 000,00
ноя.21	Техническое обслуживание ОДПУ	шт	2	2 000,00
дек.21	Техническое обслуживание ОДПУ	шT.	2	2 000,00
фев.22	Ремонт труб ЦО 6 под.	МΠ	7,00	13 107,42
- апр.22	Ремонт межпанельных швов кв. 85,86	МП	36,5	29655,02
	Установка мет. Решетки в подвале (помещение ОДПУ			
май,22	по эл.энергии)	шт	1	5831,21
	Изготовление и установка мет решеток на подвальные			
май.22	окна	шт	4	8622,78
май.22	Ремонт входов в подвальные помещения 1-8 под	м2	174	60233,67
май 22	Изготовление и установка поручней под. 1,3,4,5,7,8	шт	4,00	5 862,82
апр.22	Замена стеклолакета п.З , замена оконной ручки п.8	шт	2,00	2 430,00
июн.22	Ремонт труб канализации 5 под. лежак	МΠ	5	8475,95
июл.22	Покраска сидельных лавочек	м2	9,7	1309,3
июл.22	Поверка ОДПУ отопления	компл.	1	15 243,60
авг.22	локраска торца фасада	м2	18	2 708,00
сен.22	Ремонт подъездного освещения 8 под. 1 этаж	шт	1	3 489,14
	Ремонт подъездного и тамбурного освещения 5 под. 1			
сен.22	этаж.	шт	2	5 574,34
окт.22	Окраска подъездных дверей 1-8 под	шт	8	24 000,00
окт.22	Обследование запорной арматуры (газ)			3 000,00
ноя.22	Ремонт подъездного освещения под.5, 4 этаж	ШТ	1	3 557,06
сен.22	Изготовление и установка подвальных окон 2,8 под.	шт	2	14 800,00
дек.22	Ремонт подъездного и тамбурного освещения 5 этаж	шт.	1,00	3510,49
дек.22	Ремонт подъездного и тамбурного освещения 4 этаж	шт.	1,00	3557,06
дек.22	Установка урны	шт.	1,00	2335,40
12	Итого			236803,26
	Bcero:			1299333,89

2019 г.	Содержание общего имущества	936 400,24
2020 г.	Содержание общего имущества	960 092,34
2021 г.	Содержание общего имущества	983 706,43
	Итого	4 464 242,97
январь	Содержание общего имущества	81310,16
февраль	Содержание общего имущества	81310,10
март	Содержание общего имущества	81310,10
	Дезинфекция МОП в связи с КОВИД-1 кв.	1097,60
апрель	Содержание общего имущества	81310,1
май	Содержание общего имущества	81310,1
июнь	Содержание общего имущества	81310,1
	Дезинфекция МОП в связи с КОВИД-2 кв.	627,2
июль	Содержание общего имущества	87790,1
август	Содержание общего имущества	87790,1
сентябрь	Содержание общего имущества	87790,1
	Дезинфекция МОП в связи с КОВИД-3 кв.	627,2
октябрь	Содержание общего имущества	87790,0
ноябрь	Содержание общего имущества	87790,0
	100	
	Итого	1016953,8
	Bcero:	5 481 196,7